

Årsredovisning för
Ekonomitjänst Ann-Sofie Hansson AB

556821-4083

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Sofie Hansson
Verkställande direktör

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekonomitjänst Ann-Sofie Hansson AB, 556821-4083, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom ekonomi såsom bokföring, löner, fakturering, deklarationer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Elcentralen Kungsbäck AB, 556648-0371.

Bolaget äger 100% av aktierna i Nora Hansson AB, 559220-3961.

Några inköp eller försäljningar mellan koncernbolagen har ej skett under räkenskapsåret.

Någon koncernredovisning har inte upprättats då koncernen klassas som en mindre koncern enligt ÅRL kap 7 §3.

Bolaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	217 528	139 151	270 603	363 418
Resultat efter finansiella poster	180 527	132 014	261 128	346 905
Soliditet %	77,4	82,3	72,1	89,2

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster har omsättningen under räkenskapsåret ökat med 56% jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	645 389	65 844
Balanseras i ny räkning		65 844	-65 844
Årets resultat			62 463
Belopp vid årets utgång	50 000	711 233	62 463

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	711 233
Årets resultat	62 463
Summa	773 696
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	773 696
Summa	773 696

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		217 528	139 151
Övriga rörelseintäkter		90	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 618	139 151
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 852	-28 380
Summa rörelsekostnader		-56 852	-28 380
Rörelseresultat		160 766	110 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 761	21 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-39
Summa finansiella poster		19 761	21 243
Resultat efter finansiella poster		180 527	132 014
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-180 000	-130 000
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	83 700
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-46 300
Resultat före skatt		80 527	85 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 064	-19 870
Årets resultat		62 463	65 844

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	3	630 000	745 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		680 000	795 000
Summa anläggningstillgångar		680 000	795 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 344	29 000
Fordringar hos koncernföretag		55 000	55 000
Övriga fordringar		48 592	49 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 000
Summa kortfristiga fordringar		168 936	159 982
Kassa och bank			
Kassa och bank		304 598	131 013
Summa kassa och bank		304 598	131 013
Summa omsättningstillgångar		473 534	290 995
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 534	1 085 995

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		711 233	645 389
Årets resultat		62 463	65 844
Summa fritt eget kapital		773 696	711 233
Summa eget kapital		823 696	761 233
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		87 000	167 000
Summa obeskattade reserver		87 000	167 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 649	0
Skulder till koncernföretag		180 000	130 000
Skatteskulder		3 720	0
Övriga skulder		50 469	27 762
Summa kortfristiga skulder		242 838	157 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 153 534	1 085 995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Nora Hansson AB	559220-3961	Gävle	500

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	745 000	745 000
Utgående anskaffningsvärden	745 000	745 000
Förändringar av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-115 000	0
Utgående nedskrivningar	-115 000	0
Redovisat värde	630 000	745 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-24

Gävle

Ann-Sofie Hansson
Ann-Sofie Hansson
Verkställande direktör

2025-10-28
Datum